
Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201621473 CELIO RAMOS DE SOUZA HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

2 201720938 CLAUDEMIR SCHWANZ TURCATO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

3 201810688 CLEBER DOS SANTOS EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

4 201820237 DANIEL DIAS BASTOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

5 201520755 FLAVIA PEREIRA QUEIROZ DE SOUZA HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

6 20192000633 GABRIEL SOUZA DA SILVA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

7 201621807 GEAN CARLOS DE FARIA FERREIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

8 201621410 JEFFERSON OTÁVIO GOMES COUTINHO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

9 201621840 JOAO LUCAS PENA SOUZA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

10 201720595 JOSIANE LAURETE DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

11 201621732 KAREN ALVES DA SILVA PEREIRA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

12 201121544 KEZIA FERREIRA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

13 201610121 LEANDRO SCHIMER CORRÊA MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

14 201621787 LEILA PEREIRA DA SILVA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

15 201910706 LEONARDO LEITE DA SILVA HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

16 201621431 MAIQUIANE DE SOUZA MARTINS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

17 201510610 MARCIANA PEREIRA DA SILVA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

18 201820579 MEURY ADRIANNE DE OLIVEIRA RIBEIRO PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

19 201521291 MILKA SAMARA NUNES DA SILVA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

20 20192000769 NAYARA GRIGÓRIO PAGUNG PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

21 20192001050 NEIDIANE RODRIGUES SANTIAGO PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

22 20192000796 PAMELA ORTIZ DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

23 201810656 PAULO MOROZINI ANTUNES EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

24 201220798 RAFAEL MODOLO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

25 201621797 RENATA CESAR DOS SANTOS EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

26 201810727 SHIRLY INGLECIA SILVA PRATES EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

27 201820531 TAIANE MOREIRA MARQUES PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

28 201610148 THAINARA MATIAS DA SILVA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

29 201820477 UEBERSON MORANDE DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

30 201910201 WELITON PERONI SANTOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
31 201720783 ANA CARLA LIMA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

32 201820565 CASSIA MARCELINO DA SILVA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

33 201720752 KISSELA KEMPIM DE QUEIROZ HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

34 20192001096 GEREMIAS FERNANDES PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

35 201910759 ALYSSON KAUAN SOUSA CREMER HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

36 201621507 MATEUS LEONARDO CASSIMIRO VASCONCELOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

37 201711855 ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

38 201720751 CLEIDIANI DE OLIVEIRA SATILHO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

39 201720890 ALISSON FELIPE ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

40 201820391 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

41 201920006 ROBSON RENATO DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

42 20192002155 CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

43 201910089 JOAO PAULO DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

44 201421430 KATIANE VIANA DE MORAIS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

45 201321451 EDINELIA ROOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

46 20192000910 WALBER LUCIANO MENDES BEBER AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

47 201910055 CLÉVER LOPES MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

48 201621823 MARCINEIA SPINA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

49 201810278 RAMIZIA DURAES DE SOUZA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

50 201420741 DANILO DA SILVA MARINHO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

51 201911030 BRUNA MARCIELE SILVA BUENO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

52 201910445 MARIA DE LOURDES SILVA ARDIÇÃO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

53 201810431 KETLY LORRAINY RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

54 201621459 STELA MARY DE SOUZA DE LIMA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

55 201510044 CAREN CATIELE DE CARVALHO RODRIGUES AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

56 201710632 ELIZIANE CHAVES SERRATH MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

57 201820227 ÉDINA DE OLIVEIRA MOREIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

58 201910741 KLEBER VIEIRA DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

59 201720771 VALDIRA PEREIRA GONCALVES PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

60 201720775 LUCAS RAMOS BATISTA ROCHA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

61 201420271 NAYARA BISSOLI SILVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA
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62 201720669 GEISILANE HELL ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

63 201710782 LEANDRO HENRIQUE TALHARI DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

64 20192000660 ELLEN FERNANDA DOS SANTOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

65 20192000740 MADJANE CUSTODIO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

66 201621726 CHARRIA MARTINS PEREIRA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

67 201910068 TALITA GONCALVES NOGUEIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

68 201811639 ANDREINA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

69 201810288 TAINA FOGACA DO NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

70 201720633 JHENNYFFER RAMALHO LOURENCO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

71 201610509 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

72 201610146 JEAN PABLO DE ALMEIDA BRITO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

73 201410733 HORRANA ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

74 201820571 MAGDA AMARAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

75 201420350 NEIDIELE BRATILIERI DA ROCHA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

76 201910679 DIONE GONCALVES PIRES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

77 201621480 DEBORA FLEGLER SOARES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

78 201910199 WILLIAN DUTRA DA SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

79 201820489 ELMANY STEFANY RODRIGUES FRISSO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

80 201810676 ALINE MACHADO TALIARI ANDRADE EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

81 201810268 RAYNE LOPES DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

82 201710652 ESTHEFANY FELIPE NUNES DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

83 201621461 VINÍCIUS DE CASTRO ROCHA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

84 201420314 SIRLENE PEREIRA DE SOUZA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

85 201720763 MARIA GABRIELY POSSE DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

86 201820781 KAUANE RIBEIRO DE SOUSA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

87 201820368 ROSELI XAVIER DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

88 201720758 ELISAMA BARBOSA BARRO GEHRING PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

89 201910979 LUCAS TORRES DE AZEVEDO MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

90 201710781 LUCAS MATOZO DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

91 201810682 DAYARA ALMEIDA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

92 201820295 IANDRA ROSA DOMICIANO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

93 201910071 VANESSA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

94 20192000277 MAISA DE CARVALHO MENDES AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

95 201820985 CLAUDIA DANTAS MAGIPO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

96 201820305 ANTONIO IGOR OLIVEIRA DA COSTA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

97 201910142 ROSILENE LEAL MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

98 201820476 LILIAN VANESSA SILVEIRA OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

99 201911935 WANDERSON JONAS EDUARDO DA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

100 201920002 WILLIANS MACHADO DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

101 201720910 BEATRIZ FERNANDA MONTEIRO DE BRITO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

102 20192000731 LUANA VANESSA DE SOUZA CAVALHEIRO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

103 201420186 ESLIEBER ALVES DE SOUSA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

104 201720538 GEAN PAULINO MONTAGNOLLI ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

105 201621516 SAMUEL LESSING MACIEL HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

106 201820161 MARIA ELIZA PAZ DA SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

107 201820306 LUMA FERNANDA FERREIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

108 201911476 GABRIEL MARTINS DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

109 201621811 ZELIA DA CONCEICAO COSTA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

110 20192000203 MATEUS DOS SANTOS SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

111 201820510 LUANA GONCALVES VERTEIRO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

112 20192000508 BRUNA VIDAL DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

113 201911928 VANESSA GOIS DE MENDONCA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

114 201720812 ROBSON WELLINGTON DOS SANTOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

115 201710545 LUISA DAMASCENA GONÇALVES DIAS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

116 201820567 IOHANA THAINARA DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

117 201910425 NAIANY DE SOUSA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

118 201820322 LUCIENE BARBOSA SILVA RIOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

119 201720709 MICHAELY SILVA JALLES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

120 201910184 CAMILLA DIAS DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA



121 20192000571 JÉSSICA THAIS LUZ FONSECA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

122 201720742 NAIARA ARAUJO DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

123 201510062 VALÉRIA LOPES DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

124 201910187 EDEYCIANE SOBRINHO OSTÁQUIO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

125 201610492 MARCOS EDUARDO REPKE RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

126 20192000464 ÍTHALO EDUARDO BRAVIN DA FONSECA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

127 201910145 LARISSA LIMA DAMBROS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

128 201720826 CLÉIA SANTOS MADEIRA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

129 201420280 URSULA SANCHEZ DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

130 20192002057 CAIO CÉSAR SOUZA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

131 201910146 JOSILENE MARQUES CASTRO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

132 201521004 ISABEL MARIA ALBUQUERQUE SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

133 201621741 SHIRLEI APARECIDA PEREIRA VITORIANO PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

134 201820164 BEATRIZ GABRIELLA SANTANA DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

135 201820298 EDUARDO LEMOS DA SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

136 20192000384 KETHIN KAMILLI GOBI CAMARGO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

137 201610401 GABRIELA LOPES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

138 201820378 EDILENE DA ROCHA DUARTE HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

139 201710805 ELLEN DE SOUSA RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

140 20192000642 MARIANA LIMA DE SOUZA MICHALCZUK AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

141 201920009 EDILENE BONFANTE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

142 201911923 RYAN BORGES DE JESUS DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

143 20192000867 RHUAN ANTONIO MARINHO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

144 201910150 LUAN HENRIQUE MARTINIANO DE SOUZA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

145 201621423 KARINA DE PAULA CORREIA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

146 201610484 THIAGO MORAIS LOPES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

147 201820515 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

148 20192000900 HAROLDO GONÇALVES DE ALENCAR FILHO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

149 201810447 KELLY CRISTINA DE ARAUJO BARBOSA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

150 201910139 MILLENA SAMPAIO GRACIANO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

151 201820363 MARIA JOSE DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA



Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201720783 ANA CARLA LIMA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

2 201820574 ANA MARIA PEREIRA COELHO ALVES PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

3 201911588 BEATRIZ FERNANDA MINERVINO DE FARIAS MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

4 201610120 BRUNA EVA BARANECK MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

5 201910169 ELISMAR NEIVA SANTOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

6 201720939 EMANOEL PEREIRA SAMPAIO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

7 201910691 ESTER ANGELO HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

8 201720721 FABIOLA APARECIDA DE SOUZA GRIFFO PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

9 20192000713 FRANCIELE PEREIRA SALLES CARVALHO PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

10 201720907 LAIANE TURETA COELHO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

11 201610550 MÁRIO SÉRGIO DA PAIXÃO MENDES JÚNIOR MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

12 20192000876 RENATA RAIANE ANTUNES RAIMUNDO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

13 201720558 SILMARA ANDRELINO DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

14 201820494 UELITON MORANDE DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

15 201420228 VAINE CRISTINA DA SILVA ATAIDES HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

16 201510621 VANESSA APARECIDA ALVES MULLER AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
17 201820484 LUZIA RIBEIRO MONTERO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

18 201121616 JHENYFER MAYARA KUSS MEDEIROS ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

19 201610155 ESTER DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

20 201520935 JAKELINE JOHEM ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

21 201910200 RAFAEL FERNANDO FERREIRA DE SOUSA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

22 201910079 DYECI KARLA FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

23 201910055 CLÉVER LOPES MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

24 201420271 NAYARA BISSOLI SILVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

25 201910068 TALITA GONCALVES NOGUEIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

26 201720758 ELISAMA BARBOSA BARRO GEHRING PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

27 20192000731 LUANA VANESSA DE SOUZA CAVALHEIRO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

28 201420186 ESLIEBER ALVES DE SOUSA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

29 201621811 ZELIA DA CONCEICAO COSTA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

30 201820322 LUCIENE BARBOSA SILVA RIOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

31 201720709 MICHAELY SILVA JALLES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

32 201720742 NAIARA ARAUJO DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

33 201610492 MARCOS EDUARDO REPKE RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

34 201720935 ESIEL BISPO DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO CRECHE - ORDEM ALFABÉTICA
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201621546 HENRIQUE DE OLIVEIRA SEGATTO ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

2 201820497 RODRIGO DE OLIVEIRA SEGATTO ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

3 201621408 ILUI SUE DE SOUZA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

4 201721031 DIEGO GOMES FERREIRA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

5 201510565 JHENIFER TARABOSSI NASCIMENTO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

6 201720995 EDER AGUIAR RIBEIRO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

7 20192000268 DAVI DO PRADO AGUIAR AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

8 201720907 LAIANE TURETA COELHO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

9 201621707 DEBORA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

10 201910205 LIANDRA AMARA GARCIA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

11 201321421 GIDEON ROSA DOS SANTOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

12 201621455 STELLA FERREIRA DE OLIVEIRA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

13 201421351 CARLA ARAUJO DOS SANTOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

14 20192000615 FRANCIELE FRANÇA DUARTE AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

15 201721016 GEYSIARA HENTGES AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

16 201820484 LUZIA RIBEIRO MONTERO ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

17 201910085 DIANE PINHEIRO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

18 201820250 FABÍOLA SOARES MOREIRA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

19 201820585 BRUNA DANIELLI PEREIRA DOS REIS PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

20 201720922 EDUARDA SIMOES DA SILVA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
21 201910759 ALYSSON KAUAN SOUSA CREMER HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

22 201621507 MATEUS LEONARDO CASSIMIRO VASCONCELOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

23 201711855 ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

24 201720751 CLEIDIANI DE OLIVEIRA SATILHO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

25 201720890 ALISSON FELIPE ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

26 201820391 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

27 201920006 ROBSON RENATO DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

28 20192002155 CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

29 201910089 JOAO PAULO DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

30 201421430 KATIANE VIANA DE MORAIS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

31 201321451 EDINELIA ROOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

32 201910445 MARIA DE LOURDES SILVA ARDIÇÃO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

33 201621459 STELA MARY DE SOUZA DE LIMA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

34 201710632 ELIZIANE CHAVES SERRATH MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

35 201611644 JANAYNE PIRES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

36 201420271 NAYARA BISSOLI SILVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

37 20192000660 ELLEN FERNANDA DOS SANTOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

38 20192000740 MADJANE CUSTODIO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA
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39 201910068 TALITA GONCALVES NOGUEIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

40 201910156 DENISE BINO CORREA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

41 201610509 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

42 201410733 HORRANA ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

43 201811639 ANDREINA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

44 201810288 TAINA FOGACA DO NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

45 201710652 ESTHEFANY FELIPE NUNES DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

46 201621461 VINÍCIUS DE CASTRO ROCHA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

47 201621480 DEBORA FLEGLER SOARES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

48 201820781 KAUANE RIBEIRO DE SOUSA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

49 201910979 LUCAS TORRES DE AZEVEDO MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

50 201820295 IANDRA ROSA DOMICIANO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

51 20192000277 MAISA DE CARVALHO MENDES AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

52 201820985 CLAUDIA DANTAS MAGIPO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

53 201820305 ANTONIO IGOR OLIVEIRA DA COSTA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

54 201911935 WANDERSON JONAS EDUARDO DA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

55 201720538 GEAN PAULINO MONTAGNOLLI ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

56 201820161 MARIA ELIZA PAZ DA SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

57 201911928 VANESSA GOIS DE MENDONCA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

58 201720812 ROBSON WELLINGTON DOS SANTOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

59 201910184 CAMILLA DIAS DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

60 20192000464 ÍTHALO EDUARDO BRAVIN DA FONSECA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

61 201420280 URSULA SANCHEZ DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

62 201910146 JOSILENE MARQUES CASTRO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

63 201820164 BEATRIZ GABRIELLA SANTANA DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

64 201610401 GABRIELA LOPES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

65 201710805 ELLEN DE SOUSA RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

66 20192000642 MARIANA LIMA DE SOUZA MICHALCZUK AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

67 201920009 EDILENE BONFANTE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

68 201911923 RYAN BORGES DE JESUS DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

69 20192000867 RHUAN ANTONIO MARINHO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

70 201910150 LUAN HENRIQUE MARTINIANO DE SOUZA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

71 201610484 THIAGO MORAIS LOPES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

72 201820515 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

73 201810447 KELLY CRISTINA DE ARAUJO BARBOSA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

74 201910139 MILLENA SAMPAIO GRACIANO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA



75 201720752 KISSELA KEMPIM DE QUEIROZ HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

76 201820565 CASSIA MARCELINO DA SILVA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

77 201621726 CHARRIA MARTINS PEREIRA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

78 201910679 DIONE GONCALVES PIRES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

79 201720763 MARIA GABRIELY POSSE DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

80 201820489 ELMANY STEFANY RODRIGUES FRISSO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

81 201810682 DAYARA ALMEIDA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

82 20192000731 LUANA VANESSA DE SOUZA CAVALHEIRO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

83 201420186 ESLIEBER ALVES DE SOUSA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

84 201621516 SAMUEL LESSING MACIEL HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

85 201820306 LUMA FERNANDA FERREIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

86 201910187 EDEYCIANE SOBRINHO OSTÁQUIO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

87 20192002057 CAIO CÉSAR SOUZA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

88 201521004 ISABEL MARIA ALBUQUERQUE SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

89 201621741 SHIRLEI APARECIDA PEREIRA VITORIANO PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

90 201420783 SUELEN TAINA SILVA FAGUNDES ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

91 201820363 MARIA JOSE DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

92 201810278 RAMIZIA DURAES DE SOUZA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

93 201820571 MAGDA AMARAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

94 201720758 ELISAMA BARBOSA BARRO GEHRING PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

95 201510062 VALÉRIA LOPES DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA



Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201621833 DIEGO SANTOS SILVA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

2 201820587 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

3 201810296 CARLOS FREDERICH RAMALHO SANTANA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

4 201621806 LUCIENE RODRIGUES SANT ANNA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

5 201621824 VANUSA CONCEICAO DA SILVA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

6 201621441 RENATO DE BRITO CARVALHO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

7 201811636 DEBORA LAYANE CARVALHO SANTOS EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

8 201910691 ESTER ANGELO HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

9 201621541 ERLA CRISTINA DA SILVA REINICKE ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

10 201621844 LUCIANA FERREIRA MARIA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

11 201521181 MARCIA CORVELLO PINHEIRO EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

12 201820494 UELITON MORANDE DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

13 201810649 OLGA BENARIA VALENTINO SILVA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

14 201720654 NAIANE COSTA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

15 201720558 SILMARA ANDRELINO DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

16 201820821 ELIEZER DE SOUZA NASCIMENTO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

17 201710537 MICHELI PRISCILA ASSIS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

18 201510621 VANESSA APARECIDA ALVES MULLER AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

19 201621788 LUIZ CARLOS FERREIRA MARIA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

20 201610550 MÁRIO SÉRGIO DA PAIXÃO MENDES JÚNIOR MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

21 201621792 LEANDRO ENEIAS DA SILVA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

22 201621498 JOSILENE DA PAZ LEMOS HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

23 201621827 JOSE FERNANDES DA SILVA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

24 201720939 EMANOEL PEREIRA SAMPAIO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

25 201621841 JUSSARA SANTOS SOUZA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

26 201820240 ELUANA DOMINGUES GONCALVES AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

27 201720805 JOSENILTON ESPÍNDOLA DE ALMEIDA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

28 201621422 KARINE PESSOA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

29 20192000876 RENATA RAIANE ANTUNES RAIMUNDO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

30 201820300 TAYNARA GREGOLIN SIMÕES AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

31 20192000670 DOUGLAS DA SILVA VIEIRA ROLIN AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

32 201720549 JESSICA SCHULZ NASCIMENTO ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

33 201820310 BRUNO NASCIMENTO BARBOZA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

34 20192001031 FLÁVIA CRISTINA DOS SANTOS MARCELINO PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

35 201910669 POLIANA DA CRUZ SILVA HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

36 201910143 JONAS MACHADO CUNICO MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

37 201511112 LORRAYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

38 201720915 RAFFAELA OLIVEIRA MENDONCA DE MOURA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

39 201911588 BEATRIZ FERNANDA MINERVINO DE FARIAS MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

40 201720605 ELISANGELA MONTEIRO BRITO ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

41 201420228 VAINE CRISTINA DA SILVA ATAIDES HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

42 201910770 GABRIELLY BELEZA DOS SANTOS HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

43 201621555 LUDMILA DA CRUZ VIANA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

44 201820485 SUELEN DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

45 201720957 VITOR HUGO SOARES DA SILVA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

46 201610156 LUCILENE ALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

47 201910169 ELISMAR NEIVA SANTOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

48 201910123 LOHANA RAMOS MOURAO MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

49 20192000553 JEAN MARCELO CIRQUEIRA DE MORAIS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

50 20192000473 GIRLANE GOMES LEAL HEBERT AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

51 201610120 BRUNA EVA BARANECK MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

52 201710804 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

53 20192000437 JULIANA DE NAZARÉ CAMPOS CURITIBA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

54 201820457 MATHEUS PAULY DA ROCHA HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

55 201820574 ANA MARIA PEREIRA COELHO ALVES PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

56 201820602 HEVELLEN KAROL PEREIRA ALVES PEDAGOGIA (VESPERTINO) CLASSIFICADO(A)

57 201720721 FABIOLA APARECIDA DE SOUZA GRIFFO PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

58 201811083 THAINA ALVES ANDRADE MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

59 201720701 JANAINA SANTANA MENDES HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

60 20192000713 FRANCIELE PEREIRA SALLES CARVALHO PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

61 201721021 SUELI BARBOSA DE SOUZA CALIXTO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)
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62 201721041 LARISSA SANTOS LINO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

63 201621829 APARECIDO DIAS DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

64 201720829 ELIAS CELESTINO FREITAS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

65 201121616 JHENYFER MAYARA KUSS MEDEIROS ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

66 20192002164 CAMILA KAREN DE SOUZA FERRARI ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

67 201810259 NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

68 201811129 JANE KELER DE FARIA FERREIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

69 201720797 VALDELICE MENDES TRENTO PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

70 201421279 ARIANE CRISTINE REBELO LIMA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

71 201720732 PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

72 201721040 CAMILA RODRIGUES SANTOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

73 201621402 DEISIANE LIMA ALMEIDA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

74 201820242 NÁTHALE GABRIELLE DELARMELINA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

75 201720644 CAROLAINE MAIA DE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

76 201621812 REGINA DIONIZIO DO NASCIMENTO EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

77 201510568 VANESSA MARCOLINO MANETI AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

78 20192000894 GUSTAVO DOS SANTOS VINHATI AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

79 201610155 ESTER DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

80 201621845 PATRICIA SPINA MACIEL EDUCAÇÃO DO CAMPO CLASSIFICADO(A)

81 201520935 JAKELINE JOHEM ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

82 201910200 RAFAEL FERNANDO FERREIRA DE SOUSA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

83 201621519 UBEATAN GOMES DOS REIS HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

84 201910193 VANESSA FERREIRA ALVES AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

85 201910430 CINTIA SOARES DE SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

86 20192000491 ANA CAROLINE DOS SANTOS BATISTA AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

87 201321628 EDERSON SANTANA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

88 201720810 LAURA MACEDO GOMES AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

89 201810499 GUSTAVO MACIEL ELIAS MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

90 20192000787 PATRICK RUAN PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO) CLASSIFICADO(A)

91 201610282 DEBORA MENEGILDO DE CAMPOS MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

92 201710803 PABLINE LEMES CORREIA MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

93 201910081 ARYANA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

94 201420450 SHERELLYN DAPHNEE ALVES MORETTI ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO(A)

95 201621425 KELVIN JUNIOR CALDEIRA DE MATOS AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

96 20192000419 KESIA NAIANE RAMOS SIMÃO AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

97 201411257 JUNIO VIEIRA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA CLASSIFICADO(A)

98 201721028 OSMAN SILVA DE ANDRADE AGRONOMIA CLASSIFICADO(A)

99 201621469 ALINE FONSECA HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

100 201820984 ALEXANDER BATISTA MENDES DE ALENCAR HISTÓRIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
101 201720752 KISSELA KEMPIM DE QUEIROZ HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

102 201820565 CASSIA MARCELINO DA SILVA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

103 201910759 ALYSSON KAUAN SOUSA CREMER HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

104 201621507 MATEUS LEONARDO CASSIMIRO VASCONCELOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

105 201711855 ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

106 201720751 CLEIDIANI DE OLIVEIRA SATILHO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

107 201910079 DYECI KARLA FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

108 201720890 ALISSON FELIPE ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

109 201920006 ROBSON RENATO DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

110 20192002155 CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

111 201820391 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

112 201910089 JOAO PAULO DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

113 201421430 KATIANE VIANA DE MORAIS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

114 201321451 EDINELIA ROOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

115 20192000910 WALBER LUCIANO MENDES BEBER AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

116 201910055 CLÉVER LOPES MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

117 201621823 MARCINEIA SPINA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

118 201810278 RAMIZIA DURAES DE SOUZA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

119 201420741 DANILO DA SILVA MARINHO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

120 201911030 BRUNA MARCIELE SILVA BUENO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

121 201910445 MARIA DE LOURDES SILVA ARDIÇÃO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

122 201810431 KETLY LORRAINY RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

123 201510044 CAREN CATIELE DE CARVALHO RODRIGUES AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

124 201621459 STELA MARY DE SOUZA DE LIMA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

125 201710632 ELIZIANE CHAVES SERRATH MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO



126 201820227 ÉDINA DE OLIVEIRA MOREIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

127 201720771 VALDIRA PEREIRA GONCALVES PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

128 201910741 KLEBER VIEIRA DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

129 201611644 JANAYNE PIRES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

130 201720775 LUCAS RAMOS BATISTA ROCHA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

131 201420271 NAYARA BISSOLI SILVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

132 201720669 GEISILANE HELL ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

133 201710782 LEANDRO HENRIQUE TALHARI DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

134 20192000660 ELLEN FERNANDA DOS SANTOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

135 20192000740 MADJANE CUSTODIO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

136 201621726 CHARRIA MARTINS PEREIRA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

137 201910068 TALITA GONCALVES NOGUEIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

138 201910156 DENISE BINO CORREA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

139 201610509 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

140 201610146 JEAN PABLO DE ALMEIDA BRITO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

141 201410733 HORRANA ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

142 201811639 ANDREINA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

143 201720633 JHENNYFFER RAMALHO LOURENCO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

144 201810288 TAINA FOGACA DO NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

145 201420350 NEIDIELE BRATILIERI DA ROCHA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

146 201820571 MAGDA AMARAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

147 201810676 ALINE MACHADO TALIARI ANDRADE EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

148 201710652 ESTHEFANY FELIPE NUNES DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

149 201621461 VINÍCIUS DE CASTRO ROCHA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

150 20192000446 JHENIFER FERNANDA NASCIMENTO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

151 201420314 SIRLENE PEREIRA DE SOUZA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

152 201810268 RAYNE LOPES DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

153 201910199 WILLIAN DUTRA DA SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

154 201820489 ELMANY STEFANY RODRIGUES FRISSO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

155 201910679 DIONE GONCALVES PIRES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

156 201621480 DEBORA FLEGLER SOARES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

157 20192000956 DHEBORA GONÇALVES VIEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

158 201720763 MARIA GABRIELY POSSE DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

159 201820781 KAUANE RIBEIRO DE SOUSA PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

160 201820368 ROSELI XAVIER DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

161 201720758 ELISAMA BARBOSA BARRO GEHRING PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

162 201910979 LUCAS TORRES DE AZEVEDO MARTINS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

163 201710781 LUCAS MATOZO DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

164 201810682 DAYARA ALMEIDA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

165 201820295 IANDRA ROSA DOMICIANO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

166 201910071 VANESSA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

167 20192000277 MAISA DE CARVALHO MENDES AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

168 201820985 CLAUDIA DANTAS MAGIPO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

169 201820305 ANTONIO IGOR OLIVEIRA DA COSTA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

170 201910142 ROSILENE LEAL MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

171 201820476 LILIAN VANESSA SILVEIRA OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

172 201911935 WANDERSON JONAS EDUARDO DA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

173 201920002 WILLIANS MACHADO DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

174 201720910 BEATRIZ FERNANDA MONTEIRO DE BRITO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

175 20192000731 LUANA VANESSA DE SOUZA CAVALHEIRO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

176 201420186 ESLIEBER ALVES DE SOUSA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

177 201720538 GEAN PAULINO MONTAGNOLLI ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

178 201820306 LUMA FERNANDA FERREIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

179 201621516 SAMUEL LESSING MACIEL HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

180 201911476 GABRIEL MARTINS DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

181 201621811 ZELIA DA CONCEICAO COSTA EDUCAÇÃO DO CAMPO CADASTRO DE RESERVA

182 20192000203 MATEUS DOS SANTOS SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

183 201820510 LUANA GONCALVES VERTEIRO ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

184 20192000508 BRUNA VIDAL DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

185 201911928 VANESSA GOIS DE MENDONCA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

186 201720812 ROBSON WELLINGTON DOS SANTOS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

187 201710545 LUISA DAMASCENA GONÇALVES DIAS MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

188 201820567 IOHANA THAINARA DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

189 201910425 NAIANY DE SOUSA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

190 201820322 LUCIENE BARBOSA SILVA RIOS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

191 201720709 MICHAELY SILVA JALLES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

192 201910184 CAMILLA DIAS DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

193 20192000571 JÉSSICA THAIS LUZ FONSECA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA



194 201510062 VALÉRIA LOPES DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

195 201910187 EDEYCIANE SOBRINHO OSTÁQUIO PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

196 201610492 MARCOS EDUARDO REPKE RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

197 20192000464 ÍTHALO EDUARDO BRAVIN DA FONSECA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

198 201910145 LARISSA LIMA DAMBROS AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

199 201720826 CLÉIA SANTOS MADEIRA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

200 201420280 URSULA SANCHEZ DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

201 20192002057 CAIO CÉSAR SOUZA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

202 201910146 JOSILENE MARQUES CASTRO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

203 201521004 ISABEL MARIA ALBUQUERQUE SILVA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

204 201621741 SHIRLEI APARECIDA PEREIRA VITORIANO PEDAGOGIA (VESPERTINO) CADASTRO DE RESERVA

205 201820164 BEATRIZ GABRIELLA SANTANA DE OLIVEIRA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

206 201820298 EDUARDO LEMOS DA SILVA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

207 20192000384 KETHIN KAMILLI GOBI CAMARGO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

208 201610401 GABRIELA LOPES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

209 201820378 EDILENE DA ROCHA DUARTE HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

210 201710805 ELLEN DE SOUSA RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

211 20192000642 MARIANA LIMA DE SOUZA MICHALCZUK AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

212 201920009 EDILENE BONFANTE SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

213 201911923 RYAN BORGES DE JESUS DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

214 20192000867 RHUAN ANTONIO MARINHO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

215 201910150 LUAN HENRIQUE MARTINIANO DE SOUZA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

216 201420783 SUELEN TAINA SILVA FAGUNDES ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

217 201621423 KARINA DE PAULA CORREIA AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

218 201610484 THIAGO MORAIS LOPES MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

219 201820515 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL CADASTRO DE RESERVA

220 20192000900 HAROLDO GONÇALVES DE ALENCAR FILHO AGRONOMIA CADASTRO DE RESERVA

221 201720935 ESIEL BISPO DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

222 201810447 KELLY CRISTINA DE ARAUJO BARBOSA MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA

223 20192000974 SABRINA KÉTLY DIAS ALMEIDA PEDAGOGIA (NOTURNO) CADASTRO DE RESERVA

224 201910139 MILLENA SAMPAIO GRACIANO MEDICINA VETERINÁRIA CADASTRO DE RESERVA


